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KOMUNIKATY KURII METROPOLITALNEJ ŁÓDZKIEJ  

do przekazania wiernym w niedzielę 1 września 2024 r. 

1. Wyższe Seminarium Duchowne w Łodzi zaprasza na rekrutację na rok akademicki 

2024/2025. Odbędzie się ona w tym roku tylko w jednym terminie: 13 września 2024 r. 

Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o odwiedzenie naszej strony internetowej lub 

facebookowej (https://wsd.lodz.pl/rekrutacja-na-rok-2023-2024/). 

2. Duszpasterstwo Rodzin wraz Instytutem Teologicznym w Łodzi zaprasza osoby pragnące 

pogłębić swoją wiedzę z zakresu nauki Kościoła o małżeństwie i rodzinie do 

uczestnictwa w rocznym Studium Życia Rodzinnego. Zajęcia odbywać się będą w co 

drugą sobotę od października do czerwca. Szczegóły i zapisy na stronie 

www.duszpasterstworodzinlodz.pl 

3. Archidiecezjalny Ośrodek Katechumenalny zaprasza osoby dorosłe na spotkania 

przygotowujące do:  

 chrztu, bierzmowania i Eucharystii – 11 września 2024 r., 

 bierzmowania – 6 września 2024 r.  

Wszystkie spotkania odbywają się o godz. 19.00 przy ul. Ks. I. Skorupki 7 w Łodzi; 

kontakt: s. Joanna Truchel CHR – tel. 885 555 020. 

4. Z inicjatywy ks. kard. Grzegorza Rysia powstaje w naszej Archidiecezji Szkoła Liturgii.  

Jej celem jest upowszechnianie wiedzy liturgicznej, aby każdy mógł lepiej rozumieć 

liturgię i czerpać z niej dla osobistego wzrastania. Wykłady będą się odbywać w 

Wyższym Seminarium Duchownym w Łodzi, w formie comiesięcznych zjazdów od 

września do czerwca. Zainteresowanych odsyłamy do strony www.szkolaliturgii.pl. 

5. Zapraszamy do udziału w kolejnej edycji Ekumenicznej Szkoły Biblijnej w Łodzi. Tematem 

tegorocznych zajęć jest: Królestwo Boże w nauczaniu Jezusa – przypowieści  

i metaforyczne obrazy. Wykłady będą realizowane w formie zjazdów jeden raz w 

miesiącu od października do czerwca. Szczegóły na stronie 

www.ekumenicznaszkolabiblijna.pl 

do przekazania wiernym w parafiach łódzkich 

6. Siostry Antonianki zapraszają na spotkanie „Błogosławiona jesteś” dla Mam w stanie 

błogosławionym w sobotę 7 września do swojego domu przy ul. Janosika 141 w Łodzi. 

Spotkanie poprowadzi: O. Maksim Bolandz, położna mgr Anna Krawczyk i siostry. 

Rozpoczęcie o godz. 9.30, zakończenie ok. 16.00. Zainteresowane osoby prosimy  

o zgłoszenia pod adres: antonianki@wp.pl lub na nr tel. 516 127 616. 

do informacji Księży 

7. Ksiądz Kardynał w oddzielnym piśmie zaprasza na Mszę św. prymicyjną księdza biskupa 

Krzysztofa Nykla, która będzie sprawowana w bazylice archikatedralnej w Łodzi  

7 września 2024 r. o godz. 18.00. Informujemy, że na tej Mszy św. jest otwarta 

koncelebra, do której czujmy się wszyscy zaproszeni. 
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8. W najbliższym czasie za zgodą Księdza Kardynała zostanie przeprowadzona w parafiach 

naszej Archidiecezji zbiórka zużytego sprzętu elektronicznego i AGD, z której dochód 

zostanie przeznaczony na misje. Bardzo prosimy Księży Proboszczów o życzliwe  

i odpowiedzialne potraktowanie tej inicjatywy. Przedstawiciele Stowarzyszenia Dobrych 

Inicjatyw „Pro Misjo” oraz współpracującej z nią firmy Green Office Ecologic będą się 

indywidualnie kontaktować z Księżmi Proboszczami w celu ustalenia daty odbioru 

elektrośmieci. 

9. Od września 2024 roku w Piotrkowie Trybunalskim przy Rektoracie Kościoła 

Akademickiego Panien Dominikanek pw. Matki Bożej Śnieżnej rozpocznie działalność 

Centrum Rekolekcyjno-Konferencyjne „W Starym Klasztorze”. 

W ośrodku będzie można organizować rekolekcje (w tym dla małych grup parafialnych; 

osób, które przygotowują się do przyjęcia sakramentów), konferencje, koncerty oraz 

wystawy. Możliwe są również indywidualne pobyty.  

Centrum znajduje się na terenie Starego Miasta Piotrkowa, w centrum Traktu Wielu 

Kultur, w sąsiedztwie znajdują się restauracje, kawiarnie; zaledwie 850 m od dworca 

PKP i Powiatowego Centrum Przesiadkowego (dworzec autobusowy). 

Ośrodek dysponuje 38 miejscami noclegowymi w 15 pokojach 1, 2, 3 i 4 osobowych  

z łazienkami. Do dyspozycji gości są dwie sale konferencyjne, pokój rekreacyjny, 

kuchnia z jadalnią dla małych grup, jadalnia z kawiarenką, letnia zadaszona scena na 

dziedzińcu klasztornym. Sercem Centrum jest ogólnodostępny Kościół Matki Bożej 

Śnieżnej. 

Kontakt: 

Centrum Rekolekcyjno-Formacyjne „W Starym Klasztorze” 

97-300 Piotrków Trybunalski, ul. Rycerska 3 

tel.: 690 35 36 11 

mail: wstarymklasztorze@upanien.pl  
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